UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-XDCQ

Hưng Yên, ngày       tháng 12 năm 2021
V/v góp ý dự thảo Kế hoạch thực hiện

Chương trình phát triển thanh niên

 tỉnh Hưng Yên giai đoạn 2021-2030

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Đoàn TNCS Hồ Chí Minh tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 2617/QĐ-UBND ngày 15/11/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Chương trình phát triển thanh niên tỉnh Hưng

Yên giai đoạn 2021 - 2030.

Để có cơ sở tham mưu trình UBND tỉnh ban hành Kế hoạch triển khai

thực hiện Chương trình phát triển thanh niên tỉnh Hưng Yên giai đoạn 2021-

2030 đảm bảo sát thực, hiệu quả và gắn với trách nhiệm cụ thể của từng cấp,

từng ngành, Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm

vụ được giao tham gia góp ý vào Dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện

Chương trình phát triển thanh niên tỉnh Hưng Yên giai đoạn 2021-2030.

(Kèm theo dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Chương trình phát

triển thanh niên tỉnh Hưng Yên giai đoạn 2021 - 2030).

Văn bản tham gia góp ý của các cơ quan, đơn vị đề nghị gửi về Sở Nội

vụ trước ngày 15/12/2021; đồng thời gửi file mềm theo địa chỉ email:

thanhniensnvhy@gmail.com để Sở Nội vụ tổng hợp trình UBND tỉnh xem xét

ban hành.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, PGĐ (đ/c Tươi);
- Lưu: VT, XDCQ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Tươi

mailto:thanhniensnvhy@gmail.com

		2021-12-10T14:50:54+0700

		2021-12-10T15:02:02+0700

		2021-12-10T15:52:15+0700
	Nguyễn Thị Tươi

		2021-12-10T16:09:47+0700

		2021-12-10T16:09:47+0700

		2021-12-10T16:09:47+0700